

# Vitalpinum Ringelblumen Gesichtscreme, 50ml

Ausgleichende Körperpflege



<b>Artikelnummer</b> 11191	<b>GTIN-Stück</b>  9 002786 111919	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 317072	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Marke

Brüder Unterweger

## Qualität

konventionell

## Allgemeines

Regenerierende Pflege für das Gesicht.

## Besonderheiten

Zur Pflege und Regeneration - beruhigend für die Haut.

## Kurzbeschreibung

Bodylotion mit Zirbenöl.

## Anwendung

mehrmals täglich

## Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Gewünschte Körperpartien mehrmals täglich einmassieren.

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Lichtgeschützt, trocken und nicht über 25 Grad lagern.

## Herstellung

Bodylotion mit Zirbenöl aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.

## Sonstige Hinweise

Nicht für Kinder unter 3 Jahren verwenden!

Bei etwaigem Auftreten von Hautreizungen sofort absetzen!

Nur zur äußerlichen Anwendung!

## Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

## INCI

AQUA, GYLICINE SOJA OIL<sub>1</sub>), PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL<sub>1</sub>), SQUALANE,  
GLYCERIN<sub>4</sub>), POLYGLYCERYL-3 POLYRICINOLEATE, ALCOHOL DENAT.<sub>1</sub>)<sub>4</sub>), CERA ALBA,  
SORBITAN SESQUIOLEATE, CETYL RICINOLEATE, ZINC SULFATE, HYDROGENATED RAPESEED  
OIL, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT<sub>1</sub>), PARFUM, GLUCONOLACTONE, GLYCERYL  
CAPRATE, MAGNESIUM STEARATE, SODIUM BENZOATE, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS  
SEED OIL, CITRIC ACID, CITRAL<sub>2</sub>), CITRONELLOL<sub>2</sub>), GERANIOL<sub>2</sub>), LIMONENE<sub>2</sub>), LINALOOL<sub>2</sub>).



# Vitalpinum Ringelblumen Gesichtscreme, 50ml

Ausgleichende Körperpflege



<b>Artikelnummer</b> 11191	<b>GTIN-Stück</b>  9 002786 111919	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 317072	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

AQUA, GYLICINE SOJA OIL<sub>1</sub>), PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL<sub>1</sub>), SQUALANE, GLYCERIN<sub>4</sub>), POLYGLYCERYL-3 POLYRICINOLEATE, ALCOHOL DENAT.<sub>1</sub>4), CERA ALBA, SORBITAN SESQUIOLEATE, CETYL RICINOLEATE, ZINC SULFATE, HYDROGENATED RAPESEED OIL, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT<sub>1</sub>), PARFUM, GLUCONOLACTONE, GLYCERYL CAPRATE, MAGNESIUM STEARATE, SODIUM BENZOATE, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, CITRIC ACID, CITRAL<sub>2</sub>), CITRONELLOL<sub>2</sub>), GERANIOL<sub>2</sub>), LIMONENE<sub>2</sub>), LINALOOL<sub>2</sub>).

## Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum  
Packungsart..... Standardgröße

## Qualität

Welcher Standard wird erfüllt..... konventionell

## Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Nicht für Kinder unter 3 Jahren verwenden! Bei etwaigem Auftreten von Hautreizungen sofort absetzen! Nur zur äußerlichen Anwendung!

Inverkehrbringer..... Brüder Unterweger GmbH; Thal Aue 13, 9911 Assling, Österreich;  
office@unterweger-oils.com

Name Inverkehrbringer..... Brüder Unterweger GmbH

Straße Inverkehrbringer..... Thal Aue 13

PLZ Inverkehrbringer..... 9911

Ort Inverkehrbringer..... Assling

Land Inverkehrbringer..... Österreich

E-Mail Inverkehrbringer..... office@unterweger-oils.com

## Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citral, Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol

## Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... ,25 kg

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche

Verpackungsmaterial..... PE

## Preise und Konditionen

Pfand..... nein